
Informacja o głosowaniu przez pełnomocnika, w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

W związku z zarządzonymi na dzień 20 czerwca 2010 r. wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej informuje się mieszkańców, że zgodnie z art. 49a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o 
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej (Dz. U z 2000 r.  Nr 47,  poz.  544 ze zmianami) 
wyborca posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo 
orzeczenie organu rentowego oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, 
może udzielić pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu w wyborach.

Szczegółowe zasady w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  określa  rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i 
Administracji z dnia 21 kwietnia 2010 r. (Dz. U. Nr 66, poz. 426).

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania wraz z następującymi załącznikami:
1. pisemną zgodą osoby, która wyraziła zgodę na przyjęcie pełnomocnictwa;
2. kopią  aktualnego  orzeczenia  właściwego  organu  orzekającego  o  ustaleniu  stopnia 

niepełnosprawności  wyborcy (nie dotyczy wyborcy,  który najpóźniej  w dniu głosowania 
kończy 75 lat);

3. kopią zaświadczenia o prawie do głosowania wydanego osobie, która wyraziła zgodę na 
przyjęcie pełnomocnictwa (załącza się wyłącznie w przypadku, gdy osoba, która wyraziła 
zgodę na przyjęcie  pełnomocnictwa nie  jest  wpisana do rejestru wyborców w tej  samej 
gminie, co wyborca udzielający pełnomocnictwa do głosowania);

4. kopią dokumentu potwierdzającego pozostawanie wyborcy z osobą, która wyraziła zgodę na 
przyjęcie  pełnomocnictwa  w  stosunku  przysposobienia/opieki/kurateli  (załącza  się 
wyłącznie w przypadku, gdy taki stosunek istnieje)

można składać  w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, Referat 
Ewidencji  Ludności,  ul.  Bogumińska  4B,  I  piętro  –  Biuro  Obsługi  Klienta,  w  godzinach 
urzędowania, tj. od poniedziałku do środy w godzinach 715- 1515, w czwartek w godzinach  715 – 1715, 
w piątek w godzinach 715 – 1315 najpóźniej do dnia 10 czerwca 2010 r. lub, jeżeli wyborca, który 
po  dniu  pierwszego  głosowania  będzie  chciał  udzielić  pełnomocnictwa  do  głosowania  w  jego 
imieniu w dniu ponownego głosowania, najpóźniej do dnia 24 czerwca 2010 r..
Osobami upoważnionymi przez Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa  do  głosowania  są  Pani  Agata  Wieczorek  –  inspektor  w  Wydziale  Spraw 
Obywatelskich  (tel.  32 4590519)  oraz  Pani  Iwona Kwiatoń  – podinspektor  w Wydziale  Spraw 
Obywatelskich (tel. 32 4590518).

Formularze wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania oraz zgody na przyjęcie 
pełnomocnictwa  do  głosowania  można  pobrać  w  Biurze  Obsługi  Klienta  Wydziału  Spraw 
Obywatelskich,  ul.  Bogumińska  4B  –  I  piętro  lub  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta 
http://wodzislaw-slaski.pl. 
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